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n BÜYÜKŞEHIR Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e Altıntaş bölgesi üzerinden “Gurk tavuk” 

benzetmesi yapan Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
ikinci açıklama yaptı. Yıldırım bu kez de kendisinin 

söylediği sözleri haberleştiren gazetecileri günah keçisi 

ilan etti. Yıldırım, “Cumhuriyet Halk Partili belediye 
başkanları kavga etmek için değil, halkın dertlerine çare 
olmak umuduyla seçilmiştir. ‘Herkesin Başkanı’ olan 
Muhittin Başkanımızı seviyoruz, bir yanlış anlaşılmaya 
sebep olduysam özrü bir borç bilir ve özür dilerim” dedi.

Yıldırım ve Böcek’in 
ALTINTAŞ KAVGASI
Aksu Belediye Meclisi’nde Altıntaş üzerinden Muhittin Böcek’e yüklenen Başkan 
İsa Yıldırım, “Şimdi Muhittin Böcek Başkanım bunu (Altıntaş) neden versin? Milyar 
dolarların üzerine oturmuş” dedi. Yıldırım, Böcek’e ‘gurk tavuk’ benzetmesi yaptı 
                    GURK BASMIŞ TAVUK BENZETMESİ

n AKSU Belediye Başkanı İsa Yıldırım meclis 
toplantısında Muhittin Böcek’e yönelik çok sert 
ifadeler kullandı. Yıldırım, “MHP ve AK Parti gru-
buna çağrıda bulunuyorum. Geçmişte sizin belediye 
başkanınızın hatası yüzünden Aksu’nun gelirleri 
Büyükşehir Belediyesine devir edilmiş. Şimdi 
Muhittin Böcek Başkanım bunu (Altıntaş) neden 
versin? Milyar dolarların üzerine oturmuş! Gurk 
basmış tavuk yumurtasının üzerinden kalkar mı? Ne 
güzel sıcacık yumurtasının üzerine oturmuş” dedi. 
                    MAHKEME YOLUYLA ALACAĞIM

n MAHKEME yolu ile Muhittin Böcek’in elinden 
alanı geri alacağını ifade eden Yıldırım, “Süresiz 
ve sebepsiz yere anlamsız ucu açık bir protokol 
yapılmış. Büyükşehir Belediyesine 
burada 200 yıl yetki verilmiş. 
Böyle bir protokol olamaz. 
Bizim borcumuz ne kadar 
kardeşim Büyükşehir 
Belediyesine? Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Aksu Belediyesinin sır-
tından şuana kadar 7-8 
milyar TL para kazandı. 
50 milyar TL de kazana-
cak” ifadelerine yer verdi. 
n HABERI 5. SAYFADA

‘Gurk 
basmış 

tavuk’ dedi 
sonra özür 

diledi 

n ANTALYA’da bir süredir kent 
gündemini meşgul eden falezler-

deki kaçak yapılaşmalar bu kez de 
plajlar üzerinden gündeme geldi. 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı kıyı işgallerinin önüne 

geçmek adına bir kısmı Muratpaşa 
Belediyesi’ne bir kısmı ise otellere 
ait olan plajlar için yıkım emri gön-

derdi.  Uzmanlar ise plajların yıkımı 
sırasında falezlerin zarar göreceği 

endişesi taşıyor! n 4’TE

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

PLAJLARI 
‘YIKIN’ 

TALIMATI!n ANTALYA Büyükşehir Belediyesinde görevli bazı 
personellerin trafik kurallarını hiçe saydığı ortaya 
çıktı. Belediyeye kayıtlı kiralık ve resmi araçlara 
ait son 2,5 yılda ödenmemiş 734 bin TL trafik 
cezası tespit edilmesi büyük tepki çekti. Genel 
Sekreter Cansel Çevikol Tuncer tarafından birim-
lere gönderilen uyarı yazısında, personelden trafik 
cezalarının ödenmesi istenirken, ödemeyenler 
hakkında soruşturma açılacağı belirtildi. n 4’TE

Büyükşehir Belediyesi 
KURAL TANIMIYOR!
                    

Doğa harikası 
Kurşunlu Şelalesi
CAN ÇEKIŞIYOR! 

n ANTALYA’NIN dünyaca ünlü doğa harika-
larından Kurşunlu Şelalesi, su seviyesinin 
düşmesi ile birlikte adeta kurumaya yüz tut-
tu. Su seviyesinin yüzde 30 düştüğü şelalede 
ziyaretçi sayısı da önceki yıllara göre yüzde 
60 oranında azaldı. İşletmeci Fikret Çıtırgı, 
“Antalya’ya gelen turist sayısı bize yansımı-
yor. Turistler otelden çıkmıyor. Turistlerimiz 
sıcak havalardan dolayı şelaleye gelmek 
istemiyor” dedi.  n HABERİ 2’DE 

                    

n MURATPAŞA 
Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, 1 
Ağustos Dünya 
Empati Günü’nde her iki dakika-
da bir telefonun çaldığı Turunç 
Masa çağrı merkezinde telefo-

nun başına geçti, kent sakinle-
rinden gelen soruları cevapladı, 
dilek, öneri ve şikayetleri not 
etti. n 5’TE

Bu kez çağrı 
merkezinde 
çalıştı

n SOKAK hayvanları ile 
ilgili yeni çıkan yasa hakkında 
konuşan Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, “CHP 
belediyeleri olarak tavrımız 
nettir. Biz her zaman halkı-
mızın ve hayvanlarımızın ya-
nındayız. Bize bütçe verseler 
sokak hayvanı sorununu 2-3 
yılda çözeriz” dedi. n 5’TE

Tavrımız nettir 
hayvanlarımızın 

yanındayız 

n ANTALYA’DA 31 Mart yerel 
seçimlerinde Kumluca Belediyesi 
CHP’den Demokrat Parti’ye geçmişti. 
Seçimlerin ardından başlayan tartış-
malar CHP Kumluca ilçe delegelerinin 
olağanüstü kongre için harekete geç-
mesiyle büyüdü. n HABERI 4’TE

Kumluca’da 
CHP için kritik 
süreç başladı

n ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın, tescili yapılan 
anıt ağaçların tanıtımı ve korunması 
amacıyla başlatılan proje kapsamın-
da kurulan internet sitesine göre, 
Türkiye’nin en yaşlı ağacı 4 bin 119 
yaşındaki Zonguldak’taki porsuk 
ağacı. n HABERİ 8’DE

En yaşlı 
ağacımız 

4119 
yaşında

n FINIKE Belediyesi tarafından 
bu yıl 3’üncü kez düzenlenen Altın 
Portakal Plaj Voleybolu Turnuvası’nın 
şampiyonu belli oldu. Yaklaşık 1 ay 
boyunca süren turnuvanın galibi Ey-
men Teknik takımı kazandı.  n 7’DE

Plajda şampiyon 
belli oldu

Yazın burun 
kanamalarına 
DIKKAT  

n KULAK Burun Boğaz Bölü-
mü’nden Doç. Dr. İsmail Önder 

Uysal, yaz aylarında sıklıkla 
karşılaşılan burun kanamaları, 
tedavi yöntemleri ve alınabi-
lecek önlemler hakkında bilgi 

verdi. n 3'TE
 

Otomobille çarpışan 
motosiklet kaldırımdaki 
kadına çarptı HABERİ 3'TE

CEZALAR TEPKİ ÇEKTİ

TURİST İLGİ GÖSTERMİYOR
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Esentepe Mahallesinde pande-
miden önce ilki gerçekleştiri-
len “Köy Şenliği” gelen yoğun 
talep karşısında yeniden hayat 

buldu. Esentepe Yardımlaşma Dayanış-
ma Derneği ile Haydar Gültekin Bilim, 
Sanat ve Kültür Akademisi’nin birlikte 
düzenleyeceği şenlik, birbirinden de-
ğerli eğlencelere sahne olacak.  Şenlik-
le birlikte sinema vatandaşların ayağına 
gelecek. Şenliğe katılanlar yöresel 
sanatçıların unutulmayan birbirinden 
değerli eserlerini dinleyiciler için 
seslendirecek. Bunun yanında tarihe iz 
kalması için yaşlı kişiler de ağıtlarını 
seslendirecek. 

ÇOCUKLAR EĞLENCEYE DOYACAK
En büyük sürpriz ise çocukları bek-
liyor. Çocuklar için heyecanlı daki-
kaların yaşanacağı birçok etkinlik 
düşünüldü. Çocukların eğlenceleri 
23 Nisan ve 19 Mayıs eğlencelerini 
aratmayacak. Yarışmalar adeta nefese 
kesecek. Çocuklar ninniler, hikayeler 
dinleyecek. Özgürce uçurtmalarını 
uçuracak. Yine çocukların eğlenceli 
ve öğretici zaman geçirecekleri resim 
atölyesi, çizim boyama atölyesi, çuval, 
yumurta ve su savaşları yarışması 
şenliğe renk katacak. 

HERKES KENDİSİNİ BİR EĞLENCENİN 
İÇERİSİNDE BULACAK
Yoğun katılımın olması beklenen şen-
liğe Esentepeliler herkesi davet etti. 
Yapılan çağrıda, “Yaşlısından gencine 
her kesimin doyasıya eğleneceği bir 
şenliğe hazırlanıyoruz. 
Bu şenlikte herkes kendisini bir eğlen-
cenin içerisinde bulacak. Bir yandan 
türküler ile geçmişe giderken diğer ta-
rafta çocuklarımız yarışmalar ile bilgi 
ve becerilerini geliştirecekler. Şenlik 
kapısı herkese açık olacak” ifadelere 

yer verildi. 

1 HAFTA SÜRECEK
Birbirinden eğlenceli dakikaların 
yaşanacağı şenlik takvimi şöyle 
açıklandı: “6-7 Ağustos 2024; 
14:00 Resim Öğretmeni Evrim 
Ataseven eşliğinde çocuklarla 
resim atölyesi.  7 Ağustos 2024; 
16:30 Çocuklar arası su savaşı. 
21:00 Açık Hava Sineması (İftarlık 
Gazoz). 8 Ağustos 2024; 17:00 
Uçurtma Şenliği (Belen Mevkii). 
20:30 Tarihe, geleceğe anı kalması 
için asırlık çınarlarımızdan 
hikayeler, teyzelerimizden ağıtlar, 
yaslar dinletisi. 8-9-10 Ağustos 
2024; 13:00 Heykeltraş Prof. 

Nusret Başöner eşliğinde çocuklarımız 
bilim, sanat, kültür temalı okul 
duvarları boyama çalışması 9 Ağustos 
2024; 14:00 Dernek Genel Kurulu. 
17:00 Kermes ve Resim Sergisi. 18:00 
Yetişkinler arası çocukluğumuzun 
yarışmaları (Halat çekme, çuval, 
yumurta) 21:00 Gel Türkünü Söyle ve 
Müzik Şöleni. 10 Ağustos 2024; 14:00 
Palyaço ile yüz boyama etkinliği ve 
dondurma ikramı. 11 Ağustos 2024; 
16:00 Çocuklarla yarışmalar (Çuval, 
yumurta yarışmalar). 21:30 Açık Hava 
Sineması (Entel Köy Dantel Köye 
Karşı) 13 Ağustos 2024. 21:00 Açık 
Hava Sineması (Okul Tıraşı)”
n ERTUĞRUL GÜN

ESENTEPELİLER 
ŞENLİĞE DOYACAK
Karaman’ın Göktepe Kasabasına bağlı Esentepe Mahallesinde 6-13 Ağustos tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan ‘Köy Şenliği’nde vatandaşlar eğlenceye doyacak. Şenlikle birlikte açık hava si-
neması vatandaşların ayağına gelecek. Çocukların eğlenceli ve öğretici zaman geçirecekleri resim 
atölyesi, çizim boyama atölyesi, çuval, yumurta ve su savaşları yarışması şenliğe renk katacak. 

Kurşunlu Şelalesi, Antalya’nın en 
çok ziyaret edilen doğal güzel-
liklerinden biri olarak biliniyor. 
Ziyaretçilere huzur ve ferahlık su-
nan bu doğa harikası, şimdi ise su 
seviyesinin düşmesiyle gündem-
de. Uzmanlar, su seviyesindeki 
azalmanın başlıca nedenlerinden 
birinin bölgedeki su kaynakla-
rının yetersizliği ve son yıllarda 
artan kuraklık olduğunu belirtti. 
Küresel ısınma ve iklim deği-
şikliği, tüm dünyada olduğu gibi 
Antalya’da da doğal su kaynakla-
rının azalmasına yol açtı.Antal-
ya’nın dünyaca ünlü Kurşunlu 
Şelelasi’nde su seviyesi yüzde 30 
düştü. Bu durum sadece şelalenin 
estetik güzelliğini kaybetmesine 
neden olmakla kalmıyor, aynı 
zamanda çevresindeki flora ve 
fauna üzerinde de ciddi etkiler 
yarattığı belirtildi. 

GÜNLÜK 1500 ZİYARETÇİ GELİYOR
Şelalenin suyunun azalmasının, 

bölgedeki bitki örtüsü ve hay-
van popülasyonları üzerinde de 
olumsuz sonuçlara yol açabi-
leceği ifade edildi.  Özellikle 

yaz döneminde kaçak sondajla 
elde edilen suyun tarımsal 
sulamada kullanılmasının, 
şelalenin kurumasına yol açtığı 
saptandı.Milli Park özelliğindeki 
Kurşunlu Şelalesi, 2 kilometrelik 
kanyona yayılmış 18 metrelik 
büyük şelale, küçük şelaleler 
ve birbirine bağlı yedi küçük 
göletten oluşuyor. Şelale yaz 
döneminde günde bin 500 kişi 
tarafından ziyaret ediliyor. 

YÜZDE 60 ZİYARETÇİ KAYBI
Bölge halkı ve turizm sektörü 
yetkilileri, şelalenin korunma-
sı için acil önlemler alınması 
gerektiğini belirtti. İşletmeci 
Fikret Çıtırgı, “Şelalemiz 193 

yılında dönemin cumhurbaşkanı 
tarafından milli park ilan ediliyor. 
260 hektar alandan oluşuyor. 
Kurşunlu köyünden adını 
alıyordu. Daha önce mera olarak 
kullanılıyormuş. 
Su 20 metre yükseklikten akıyor. 
Bu sene hava sıcaklık değerleri 
çok yüksek seyretti. Suyumuz 
azaldı. Umuyoruz ki bu kurak-
lığa müdahale edilerek önüne 
geçilecek. Antalya’ya gelen turist 
sayısı bize yansımıyor. Otellerden 
turistler çıkmıyor. Turistlerimiz 
sıcak havalardan dolayı şelaleye 
gelmek istemiyor. Geçen yıllara 
göre ziyaretçi sayısı yüzde 60 
düştü” dedi. 
n Ertuğrul Gün/ Özel haber

Doğa harikası Kurşunlu 
Şelalesi can çekişiyor! 
Antalya’nın dünyaca ünlü doğa harikalarından Kurşunlu Şelalesi, su seviyesinin düşmesi ile birlik-
te adeta kurumaya yüz tuttu. Su seviyesinin yüzde 30 düştüğü şelalede ziyaretçi sayısı da önceki 
yıllara göre yüzde 60 düştü. İşletmeci Fikret Çıtırgı, “Antalya’ya gelen turist sayısı bize yansımıyor. 
Turistler otelden çıkmıyor. Turistlerimiz sıcak havalardan dolayı şelaleye gelmek istemiyor” dedi. 

KIBRIS’IN Girne açıklarına tekneyle 
açılan balıkçı Lokman Kahveci, balık ağına 
dolanan ve nefes almak için su kazanmak 
için ulaşamayan yeşil deniz kaplumbağasını 
kurtardı. 8-10 yaşları arasında değerlendi-
rilen kaplumbağa, Girne’de bir otelde 2018 
yılında deniz kaplumbağalarının rehabili-
tasyonu için Meritta Deniz Kaplumbağaları 
Rehabilitasyon Merkezi’ne götürüldü.

OKSİJEN DESTEĞİ VERİLDİ
Merkezin uzman görevlileri, yarı baygın 
halde gelen yeşil deniz kaplumbağasına 
acil müdahalede bulundu. Oksijen desteği 
sağlandı, tedavi edildi. Balıkçı Lokman 
Kahveci’nin ‘Osman’ lakabıyla yeşil 
denizin midesinde, 27 farklı plastik atığa 
rastlandı. Tedavisi devam eden yeşil deniz 
kaplumbağasının, sağlığa kavuştuktan son-
ra denizle buluşması bekleniyor. n DHA

Deniz kaplumbağasından 
27 plastik atık çıktı 

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde hâkimi-
yetini kaybederek kaza yapan elektrikli 
bisiklet sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü, 
hastanede tedavi altına alındı.  Kaza, saat 
08.00 sıralarında Pazarcı Mahallesi Uğur 
Mumcu Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; Uğur Mumcu Cad-
desi üzerinde Selinus Sahili yönünde seyir 
halinde olan Buse S. idaresindeki bisiklet, 
sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kay-
betmesi sonucu devrildi. 
Meydana gelen kazada devrilen bisikletten 
asfalt zemine savrulan bisiklet sürücüsü 
Buse S. yaralandı. Olayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Servisi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı 
bisiklet sürücüsü Buse S. ambulansla 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı.  Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. n DHA

Elektrikli bisiklet 
sürücüsü hastanelik oldu   

 

Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, altyapı ya-
tırımları biten yollarda sıcak 
asfalt çalışması yapma sözünü 
gerçekleştiriyor. Asfalt ihalesi 
ile yatırım programına alınan 
yollarda 17 bin ton sıcak as-
falt uygulaması yapılacak. 
Kepez Belediyesi, gerçek-
leştireceği asfalt ihalesiyle 
yatırım programında yer alan 
yolları sıcak asfalt konforuyla 
buluşturmaya hazırlanıyor. 
Yeni dönemin sıcak asfalt 
yatırım planlamasını yapan 
Kepez Belediyesi, sözleşme 
süresinin bitmesinden dolayı 
asfalt alımına yönelik yeni bir 
ihaleye çıktı.  

KEPEZ’İN YOLLARINA 17 BİN 
TON ASFALT 
Sıcak asfalt yapım işi ihalesi 
19 Ağustos tarihinde saat 
11.00’de Kepez Belediyesi 
Encümen Toplantı Salonu’nda 
yapılacak. İhale, açık teklif 
yöntemiyle gerçekleştirilecek. 
Sözleşmenin imzalandığı 
tarihten itibaren 3 gün içinde 
yer teslimi yapılarak, asfalt 
yapım işine başlanılacak.   
İhale kapsamında bu yılın ya-
tırım programına alınan cadde 
ve sokaklarda 17 bin ton sıcak 

asfalt çalışması gerçekleştiri-
lecek. 

ALTYAPI BİTEN YOLLARA 
SICAK ASFALT KONFORU
 Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, ilçede başlattığı 
değişim kapsamında geçtiği-
miz günlerde Baraj ve Emek 
mahallelerini sıcak asfalt kon-
foruyla buluşturmuştu. Işık 
Caddesi’nin Emek Mahallesi 
bölümünde uygulanan sıcak 
asfalt hizmetini yerinde gören 
Başkan Mesut Kocagöz, 
altyapı yatırımları tamam-
lanan cadde ve sokaklarda 
asfalt çalışması yapacaklarını 
açıklamıştı. Başkan Kocagöz, 
asfalt yapım işi ihalesiyle de 
sözünü yerine getirmiş oldu.  
25 KM ASFALT 
İhtiyaç olan yollarda 
sıcak asfalt çalışması 
yapmaya hazırlanan Kepez 
Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, yeni açtığı ve 
altyapısı tamamlanmayan 
cadde ve sokaklarda da 
sathi asfalt çalışması 
gerçekleştiriyor. Bu sezon 
kapsamında ilçe genelinde 
25 km uzunluğundaki yol ağı 
asfaltlanacak. 
n Bülten  / Kepez Belediyesi

BAŞKAN KOCAGÖZ, 
SÖZ VERDI YAPIYOR
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Kulak Burun Boğaz Bölü-
mü’nden Doç. Dr. İsmail 
Önder Uysal, özellikle yaz 
aylarında sıklıkla karşılaşılan 

burun kanamaları, tedavi yöntemleri ve 
alınabilecek önlemler hakkında bilgi 
verdi. Yaz aylarında burun kanamaları 
kuru hava, susuzluk, alerjiler ve aşırı 
sıcağa maruz kalma gibi çeşitli fak-
törlere bağlanabildiğinin altını çizen 
Uysal, bu faktörlerin birleşimi burun 
kanallarındaki hassas kan damarlarının 
kurumasına ve çatlamasına yol açarak 
burun kanamalarına neden olabileceğini 
belirtti. Uysal, “Özellikle çocuklarda 
ya da ileri yaşta çoğunlukla kısa süreli 
ve hafif şiddette olan burun kanamaları, 
kimi zaman sağlığı tehdit eden ciddi 
sonuçlar doğurabilir” dedi 

 TEKRARLAYAN BURUN KANAMALARI 
İHMAL EDİLMEMELİ
  Burun kanaması kendiliğinden olan, 
normal ve fizyolojik bir durum olmadı-
ğının altını çizen Doç. Dr. İsmail Önder 
Uysal,  “Kanamanın altında yatan 
nedenler mutlaka araştırılmalıdır. Kimi 

zaman burun dışına (ön burun kanama-
ları), kimi zaman da içe ve genze (arka 
burun kanamaları) doğru gerçekleşen 
burun kanamalarının; şiddeti ve miktarı 
ne olursa olsun, özellikle tekrarlıyorsa 
nedeni mutlaka araştırılmalıdır. Bunlar 
burnun iç yapısıyla ilgili bozukluklar, 
travmalar, enfeksiyon hastalıkları, 
rinitler, çevresel etkenler ve sistemik 
hastalıklar olarak sıralanabilir” ifadele-
rini kullandı. 

BURUN KANAMASINA BİRÇOK ETKEN 
NEDEN OLABİLİR
  Burun kanamaları, travmanın yanı 
sıra; burun mukozasına bağlı problem-
lerden dolayı da olabileceğini söyle-
yen Uysal, “Burnun içini, sağladığı 
nemle koruyan mukozal örtü herhangi 
bir sebeple zedelendiğinde veya salgı 
işlevini yerine getiremeyerek kuruluğa 
neden olduğunda; ince bir yapıya sahip 
olan mukozanın hemen altında bulunan 
damarlarda kanama meydana gelebilir. 
Burun damarlarında zedelenme ve çatla-
malara bağlı gelişen kanamalara zemin 
hazırlayan başlıca faktörlerden bazıları; 

kuvvetli burun sümkürme, 
burun karıştırma, bu-
run-yüz travmaları, sıcak 
havalar, akut üst solunum 
yolu enfeksiyonları, alerjik 
rinit (saman nezlesi), diğer 
rinitler (sıklıkla yaş, gebelik 
ve çevresel etmenlere bağlı) 
veya kronik sinüzit gibi 
rahatsızlıklardır. Öte yandan 
burun kemiğindeki eğrilik-
ler de burun kanamalarının 
altında yatan sebeplerden-

dir” şeklinde konuştu 

SICAK HAVADA BURUN 
KANAMALARINDA ARTIŞ GÖRÜLEBİLİR
  Aşırı sıcak ve kuru havaların burun ka-
namalarını tetikleyebileceğini belirten 
Uysal, “Yaz aylarında burun kanamaları 
can sıkıcı olabilir, ancak nedenlerini an-
lamak ve önleyici tedbirler uygulamak, 
bunların oluşumunu en aza indirmeye 
yardımcı olabilir. Su içerek, burun ka-
nallarını kuru havadan ve güneşe maruz 
kalmaktan koruyarak ve gerektiğinde 
zamanında tıbbi yardım alarak, birey-
ler yaz aylarında burun kanamalarını 
etkili bir şekilde yönetebilirler. Bazı 
kimyasalların olduğu ortamlar, tozlu ve 
kirli hava gibi bazı çevresel faktörler de 
burun kanaması nedenleri arasında sıra-
lanabilir. Tüm bu nedenlerin yanı sıra; 
sigara kullanımı da burun mukozasının 
doğal yapısını bozduğundan kanamalara 
zemin hazırlamaktadır” dedi. 

 ÇOCUK VE YAŞLILARDA DAHA SIK 
GÖRÜLÜR
  Burun kanaması farklı bir hastalık 

habercisi olacağını belirten Doç. Dr. 
İsmail Önder Uysal, “Özellikle hiper-
tansiyon hastalarında, kan sulandırıcı 
ilaç kullanan kişilerde, kanama-pıhtılaş-
ma bozukluklarında, kan hastalıklarında 
(lösemi vs) burun kanamaları sık tekrar-
layabilir. İlerleyen yaşla birlikte yandaş 
hastalıkların artması ve burun salgısının 
azalması, burun kanamalarının daha sık 
görülmesine neden olmaktadır. Çocuk-
larda ise burun mukozası ve damarları 
yetişkinlere göre daha ince ve hassas 
olduğundan, kanamalar daha sık izlen-
mektedir. Burun kanamaları, çocuklarda 
travma, burun karıştırma ve buruna 
yabancı cisim sokma gibi nedenlerle 
erişkinlere nazaran daha sık görülebil-
mektedir” ifadelerini kullandı. 

NELER YAPILMALI 
Burun kanamasında öncelikle yapılması 
gerekenlere dikkat çeken Uysal, “Panik-
le birlikte kanama şiddetlenebileceğin-
den hasta sakinleştirilmelidir. Hastanın 
serin bir yere geçmesi sağlanmalıdır. 
Oturtulduktan sonra baş hafifçe öne 
doğru eğilmelidir. Burun kanatları baş 
ve işaret parmaklarıyla sıkıştırılıp 5-10 
dakika beklenmelidir. Bu esnada yüze 
soğuk su veya buz uygulamak da faydalı 
olabilir. Ancak kanama daha uzun sürü-
yorsa ve/veya şiddetliyse vakit kaybet-
meden doktora başvurmak gerekir. Yine 
tekrarlayan burun kanamalarında da 
bir uzmanın görüşü alınmalıdır. Özel-
likle eşlik eden; vücutta sık tekrarlayan 
morarmalar ve çürükler, başka yerlerden 
kanamalar (örn: idrar yolu kanamaları), 
yoğun halsizlik gibi semptomların var-
lığında altta yatan nedenin araştırılması 
önemlidir” dedi. n İHA

YAZIN BURUN 
KANAMALARINA 
DIKKAT  
Kulak Burun Boğaz Bölü-
mü’nden Doç. Dr. İsmail 
Önder Uysal, yaz aylarında 
sıklıkla karşılaşılan burun 
kanamaları, tedavi yöntem-
leri ve alınabilecek önlemler 
hakkında bilgi verdi.  

ANTALYA’DA elektrik işiyle uğra-
şan Vehbi Alabaş (68), çalışmak için 
yaşadığı inşaatta hayatını kaybetti. 
Alabaş’ın ölüm nedeni araştırılıyor. 
Olay, önceki gün saat 23.30 sıra-
larında Kepez ilçesine bağlı Şelale 
Mahallesi 21. sokak üzerinde bulunan 
3 katlı inşaatın 2’nci yerde meydana 
geldi. Elektrik işiyle uğraşan Vehbi 
Alabaş, akşam saatlerinde elektrik 

tesisatını kontrol etmek için inşaata 
gitti. Alabaş’tan haber alamayan 
yakınları kontrol etmesi için bekçiyi 
inşaata yolladı. 
Bekçi, inşaatın 2’nci katta yerde 
hareketsiz kalan kişinin yaşadığını 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-

di. İhbarla bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İnşaata yönlendi-
rilen sağlık ekibi, yerde yatan kişinin 
hayatını kaybettiğini tespit etti. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin kontrolün-
de, hayatını kaybeden kişinin Vehbi 
Alabaş belirlendi. n DHA

Çalışmaya gitti inşaatta 
HAYATINI KAYBETTI

ANTALYA’da otomobille çarpışan motosiklet, 
kaldırımdaki kadına çarptı. Kaza-
da yaralanan annesinin elini 
bırakmayan oğlu kameralara 
yansıdı. Kaza, önceki gün 
saat 18.30 sıralarında 
Muratpaşa ilçesine 
bağlı Etiler Ma-
hallesi 882 sokak 
üzerinde meydana 
geldi. Mehmet Şah 
K.’nın kullan-
dığı 07 AIE 965 
plakalı otomobil 
ile Mustafa Can A. 
idaresindeki 07 BLF 
447 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle savrulan moto-
siklet, o sırada kaldırımdaki 

Ayşe D.’ye çarptı. Kazayı görenlerin ihbarıyla 
adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Bacaklarından ve boynundan yara-
lanan Mustafa Can A. ve yaya 

Ayşe D.’ye ilk müdahale 
kaza yerinde yapıldı. 

Ayşe D.’nin yaralandı-
ğını duyup gelen oğlu, 
başında beklediği 
annesinin elini bir an 
bırakmadı. 2 yaralı 
daha sonra hastaneye 
götürüldü. 07 AIE 
965 plakalı otomobi-
lin sürücüsü Mehmet 

Şah K. ifade vermek 
üzere polis merkezine 

giderken, kazada hasar 
gören motosiklet ise yoldan 

kaldırıldı. n DHA

Otomobille çarpışan motosiklet kaldırımdaki kadına çarptı

Denizli’nin Çevril ilçesinden bir şantiye-
den gece saatlerinde çalındığı ileri sürülen 
otomobil akşam saatlerinde 250 kilometre 
uzaklıkta Antalya’da park halinde bulundu. 
Olayın ardından inceleme başlatan polis 
ekipleri şüpheli şahsı yakalarken, konunun 
araç sahibi ile şüphelinin tartışmasından 
kaynaklı olduğunu belirledi.   Olay, saat 
dün 17.00 sıralarında Antalya’nın Kepez 
ilçesi Göksu Mahallesi’nde meydana geldi. 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayan Caner 
Karayağız isimli vatandaş Denizli’nin 
Çivril ilçesinden gece saatlerinde çalınan 34 
DU 1514 plakalı otomobilinin Antalya’nın 
Kepez ilçesi Göksu Mahallesi’nde park 
halinde bulunduğunu belirterek ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye Kepez ilçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı resmi ekip-
lerin yanı sıra Hırsızlık Büro Amirliği ve 
Olay Yeri İnceleme ekipleri sevk edildi. 

ARAÇTA PARMAK İZİ ARANDI 
Çalındığı ileri sürülen ve 250 kilometre 
uzaklıkta bulunan otomobilde Antalya Em-
niyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme Şube 
Müdürlüğüne bağlı ekipler araç ile araçta 
bulunan malzemelerde parmak izi çalışması 
yaptı. Olay yeri inceleme ekiplerinin çalış-
masının ardından aküsü boşalan araç önce 
iterek çalıştırılmaya çalışıldı. Aküsü takviye 
edilerek çalıştırılan otomobil aracı teslim 
almaya gelen Caner Karayağız’a teslim 
edildi, işlemlerinin tamamlanması için  İl 
Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.  Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri ise şüpheliyi kısa sür 
sonra yakaladı. Şüphelinin ifadesinde araç 
sahibi ile tartıştığını ve kızarak aracı Antal-
ya’ya getirdiğini söylediği öğrenildi. 

CÜZDAN VE TELEFONLAR ARAÇ 
İÇİNDE ÇIKTI 
  Elektrik tesisatı işi ile uğraştıklarını ve 
aracın sabaha karşı Denizli Çivril ilçesinde 
bulunan şantiye alanından çalındığını ileri 
süren Caner Karayağız ise “Sabaha karşı 
06.00 gibi Denizli Çivril’deki şantiye ala-
nında çalındı araç. Aracı çalanları zaten ta-
nıyoruz. Bizim çalışanlarımızdan bir tanesi, 
aralarında husumet çıkıyor. Araçla birlikte 
cüzdanları şantiyeden toplayıp götürüyor. 
Bizde emniyete ihbarda bulunduk. Bir 
süre sonra aracın Antalya’da olduğu bilgisi 
geldi. Aracın bulunduğu yere geldik. Park 
halinde bırakmışlar aracı, anahtar üzerinde, 
telefon ve cüzdan içinde bırakıp kaçmış 
aracı, gerekli işlemleri polis arkadaşlar 
yapacak artık” dedi. n İHA
 

Tartışmanın sonu 
Antalya’da bitti 

ANTALYA’da 
bir mobilya atöl-
yesinde kesim 
yapmak için 
kullanılan maki-
nenin kısa devre 
yapması sonucu 
yangın çıktı. 

Yangın, önceki gün saat 22.30 sıralarında 
Muratpaşa ilçesine bağlı Güzelbağ Mahal-
lesi Havaalanı Caddesi üzerinde bulunan 
bir mobilya atölyesinde çıktı. Atölyeden 
duman geldiğini görenler 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildir-
di. İhbarla bölgeye 
itfaiye ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiple-
rinin müdahalesinin 
ardından büyümeden 
söndürüldü. n DHA

Mobilya 
atölyesinde 

yangın

ANTALYA’DA 7 ayrı suçtan 30 yıl 7 
ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 
şahıs, Jandarma ekipleri tarafından 
yakalandı. Şahıs çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevine gönderildi.   
Antalya’da İl Jandarma Komutanlı-
ğı Asayiş Şube Müdürlüğü JASAT 
timleri ve Döşemealtı İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipler tarafından yapılan 
çalışmada, uzun zamandır 7 ayrı suç-
tan 30 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası 
ile aranan İ.A. isimli şahıs yakalandı. 
İşlemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan adliyeye çıkartılan İ.A. tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. n DHA

30 yıl 7 ay hapis 
cezası ile aranan 
şahıs yakaladı   
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Çevre Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı kıyı işgal-
lerinin önüne geçmek adına 
kritik adımlar atmaya devam 

ediyor. Bakanlık Muratpaşa Belediye-
si’nin Lara sahillerinde işlettiği Erdal 
İnönü, İnciraltı, Konserve, Erenkuş, 
Mobil plajları ile The Marmara Otel, 
La Boutique Otel, Antalya Otel, 
Falcon Otel, Ramada Otel, Derinsu 
Dalış Merkezi ve Kaleiçi’ndeki Adalar 
Plajı için işgal kararı veren bakanlık, 
bu işgallerin kaldırılmasını istedi.
Antalya 1 Numaralı Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Komisyonu tarafından 
alınan karar, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Antalya İl Müdür 
Vekili Ceyhan Öğren Eciş tarafından 
gereği için Antalya Cumhuriyet Başsav-
cılığı’na ve Muratpaşa Belediyesi’ne 
gönderildi.

“BU PLAJLAR YIKILIRKEN DE FALEZLER 
ZARAR GÖREBILIR”
Talimatın ardından bu kez de plajla-
rın nasıl yıkılacağı tartışması başladı. 
Uzmanlar plajlar yıkılırken falezlerin 

zarar görebileceği uyarısında bulundu. 
Bir başka konu ise 500 binden fazla 
nüfusu ile şehrin en kalabalık ilçeleri 
arasında ilk 3’te yer alan Muratpaşa’da 
vatandaşların plaj ihtiyacı oldu.  Şehir 

Plancıları Odası (ŞPO) Antalya Şube 
Başkanı Funda Yörük ise bütün falez 
bandı ile ilgili olarak yeni bir projenin 
yapılmasını istedi. Yörük, “Bilimsel 
bir çalışması yapılması, fizibilitelerinin 
doğru değerlendirilmesi gerekir. Kamu 
eliyle hangi noktalara plaj yapılacaksa 
oralara yapılmalıdır. Bunun işletmesini 
kamu yapsın. Burada en önemli nok-
talardan bir tanesi bu plajlar yıkılırken 
de falezler zarar görebilir. Yıkımın da 
kontrollü olması gerekir. Denetimle 
yıkım yapılması gerekir. Ayrıca burada 
bazı otellerin plajı listede yok. Bunun 
tamamını kapsaması gerekir.  Tekrar 
üzerinde bir değerlendirme yapılsın. 
Bölge halkının da bir plaj talebi var. Bu 
plajların bilimsel raporlara göre kamu 
eliyle yeniden yapılmalıdır” ifadelerine 
yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Plajları ‘yıkın’ 
TALIMATI!

Antalya’da bir süredir kent gündemini meşgul eden falezlerdeki kaçak yapılaşmalar bu kez de plaj-
lar üzerinden gündeme geldi. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı kıyı işgallerinin önüne 
geçmek adına bir kısmı Muratpaşa Belediyesi’ni ait olan bir kısmı ise otellere ait olan plajlar için yı-
kım emri gönderdi.  Uzmanlar ise plajların yıkımı sırasında falezlerin zarar göreceği endişesi taşıyor!

ANTALYA Büyükşehir Belediyesinde 
görevli bazı personeller hayati önem 
taşıyan trafik kurallarını adeta hiçe say-
dı. Belediyeye kayıtlı kiralık ve resmi 
araçlara ait Şubat 2022 ile Temmuz 
2024 tarihleri arasında ödememiş 734 
bin TL trafik cezası bulunması büyük 
tepki çekti. Yapılan incelemede trafik 
cezalarının büyük çoğunluğunun 
tehlikeli araç kullanmak, hız sınırına 
uymamak, hatalı park, kırmızı ışık, 
köprü geçişi, ani yavaşlamak, telefonla 
görüşmekten geldi. Ceza tutarlarının 
196 TL ile 1500 TL arasında değiştiği 
görüldü. Araçları kullanan personeller 

ise cezalar tebliğ edilmesine rağmen 
cezaları ödemedi. Biriken borç ise be-
lediyenin üzerinde adeta borç kamburu 
olarak kaldı. Belediye ise cezaların 
vatandaşın cebinden değil araçları 
kullanan personellerin ödemesi için 
harekete geçti. İlgili personellerin ceza-
ları ödemesi ödemeyenler hakkında ise 
soruşturma açılacağı öğrenildi.

ÖDEMEYENLER HAKKINDA 
SORUŞTURMA BAŞLATILACAK
Antalya Büyükşehir Belediyesi Mali 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
Genel Sekreter Cansel Çevikol Tuncer 

imzalı perso-
nellerin görev 
aldığı birimlere 
bir uyarı gönde-
rildi. Uyarıda, 
“Daire Başkanlı-
ğımız tarafından 
vergi daireleri 
bünyesinde ya-
pılan sorgulama 
sonucunda,Bele-
diyemize kayıtlı 
(kiralık-resmi) 
araçlara ait son 
ödeme tarihle-
ri geçmiş734 
bin 199 bin TL 
trafikcezalarının 
olduğu tespit 

edildi. Birimlerinizce ekli listenin 
incelenerek trafik cezalarının sorum-
lularına ödettirilmesi, kişilerin söz 
konusu cezaları ödemeden kaçınması 
halinde idari soruşturmanın başlatılması 
için sorumluların Birimlerinizce Teftiş 
Kurulu Başkanlığına intikal ettirilmesi, 
bunların yapılmaması halinde öden-
memiş cezalarda sorumluluğun birim 
amirlerinde olacağıhususunda;gereğini 
rica ederim” ifadelerine yer verildi. 
n Ertuğrul Gün- Özel haber

Büyükşehir Belediyesi 
KURAL TANIMIYOR! 
Antalya Büyükşehir Belediyesinde görevli bazı personellerin trafik kurallarını hiçe saydığı ortaya çıktı. Be-
lediyeye kayıtlı kiralık ve resmi araçlara ait son 2,5 yılda ödenmemiş 734 bin TL trafik cezası tespit edilme-
si büyük tepki çekti. Genel Sekreter Cansel Çevikol Tuncer tarafından birimlere gönderilen uyarı yazısında, 
personelden trafik cezalarının ödenmesi istenirken, ödemeyenler hakkında soruşturma açılacağı belirtildi. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DAĞITIM YERLERİNE

Daire Başkanlığımız tarafından vergi daireleri bünyesinde yapılan sorgulama sonucunda,

Belediyemize kayıtlı (kiralık-resmi) araçlara ait son ödeme tarihleri geçmiş 734.199,50 TL trafik

cezalarının olduğu tespit edilmiştir (EK-1). Birimlerinizce ekli listenin incelenerek trafik cezalarının

sorumlularına ödettirilmesi, kişilerin söz konusu cezaları ödemeden kaçınması halinde idari

soruşturmanın başlatılması için sorumluların Birimlerinizce Teftiş Kurulu Başkanlığına intikal

ettirilmesi, bunların yapılmaması halinde ödenmemiş cezalarda sorumluluğun birim amirlerinde olacağı

hususunda;
Gereğini rica ederim.

Ek : Trafik Cezalarına Ait Liste

T.C.ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞIMali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-35341450-840-419437Konu : Trafik Cezaları

Av. Cansel TUNCER
Genel Sekreter

Dağıtım:
Tüm Birimler

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Güneş Okulu Projesi kapsamında uygula-
malı eğitimler başladı. 170 gencin eğitim 
alacağı proje kapsamında, katılımcı genç-
lere güneş panelleri kurulumu, bakımı 
ve onarımı eğitimleri veriliyor.   Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin yürütücüsü 
olduğu, Avrupa Birliği, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı destekli ‘Ne Eğitimde 
Ne İstihdamda Olan Gençlere Yönelik 
İşgücü Piyasası Destek Programı Operas-
yonu Hibe Programı’ (NEET PRO) kap-
samında hayata geçirilen ‘Güneş Okulu’ 
projesinde katılımcı gençler uygulamalı 
eğitimlere başladı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon 
Merkezinde kurulan alanda 170 gence 
uygulamalı eğitim veriliyor. 

UYGULAMALI MESLEKI EĞITIMLER 
12 gün sürecek eğitimlerde katılımcılara 
Güneş Panelleri ve Fotovoltaik Sistemleri 
Kurulumu, Bakımı ve Onarımı kursu veri-
lecek. Yenilenebilir enerji alan öğretmeni 
Bayram Alioğlu, sektöre nitelikli eleman 
kazandırma hedefiyle eğitimlere başla-
dıklarını söyleyerek, “İki grup halinde 12 
gün sürecek mesleği eğitimlere başla-
dık. Alanda beş tane santral istasyonu 
kuruldu. Eğitmenler tarafından düzleme, 
şıngıl çatı, kiremit çatı, ahşap ve kons-
trüksiyon üzerine yapılan panel montajı 
uygulamaları gösteriliyor. Öğrencilerin el 
becerilerini geliştirerek, sektöre yetenek-
lerini sergileyebilecekleri nitelikli eleman 
kazandırmak istiyoruz” dedi. 

170 GENÇ 12 GÜN EĞITIM ALACAK 
Antalya Büyükşehir Belediyesi AB 
İlişkileri ve Proje Şube Müdürü Güliz 
Yaman da 15-29 yaş aralığında gençlerin 
yenilenebilir enerji sektöründe istihdam 
edilebilmesi için başlatılan projede teorik 
eğitimin ardından uygulamalı eğitimlere 
başlanıldığını belirterek, “Uygulamalı 
eğitimleri de başarıyla tamamlayan genç-
lere üniversite onaylı sertifika verilecek. 
Gençlerimizin buradan nitelikli eleman 
olarak yetişerek, temiz enerji sektöründe 
istihdama katılmaları için çalışıyoruz” 
diye konuştu. 

“GES SEKTÖRÜNDE ILERLEMEK ISTIYORUM” 
  Proje kapsamında eğitimlere katılan 
29 yaşındaki Melek Çelik, “Çocuğumla 
ilgilendiğim için uzun süredir çalışma 
hayatından uzaktım, tesadüfen bu projeyi 
gördüm ve ilgimi çekti. Kendimi farklı 
alanlarda geliştirmek istedim ve başvur-
dum. Online eğitim ve sınavlardan sonra 
uygulamalı eğitim almaya hak kazandım. 
Bu sektörde bilgi ve tecrübe kazanıp iler-
lemek istiyorum.” ifadelerini kullandı. 

“PROJE, GENÇLER IÇIN IYI FIRSAT” 
‘Güneş Okulu’ projesinin gençler için iyi 
bir fırsat olduğuna dikkat çeken katılımcı 
öğrencilerden Şerife Bera Ertekin, şunları 
söyledi: “Büyükşehir Belediyesi bizleri 
GES sektöründeki firmalarla buluşturdu 
ve iş koşulları hakkında bilgi aldık. Güneş 
Okulu hem okumayan hem de iş bulama-
yan gençler için iyi bir fırsat, bunu değer-
lendirmemiz gerekiyor. Eğitimi tamamla-
yınca sektördeki firmalarla görüşme yapıp 
işe başlamak istiyorum.” n İHA
 

Güneş Okulu Projesi 
için uygulamalı 
eğitim başladı 

DÜNYA 
Dostluk 
Günü’nde 
Antalya Bü-
yükşehir Be-
lediyesinin 
hazırladığı 
etkinlikte bu-
luşan gençler, Beach Park Varyant Mey-
danı’nda piknik yaparak çeşitli oyunlar 
oynadı. Hareketli müzikler eşliğinde dans 
eden gençlerin enerji dolu zumba dansla-
rına çevredeki vatandaşlar da alkışlarıyla 
eşlik etti. Günün anısına hazırlanan özel 
tişörtleri de renkli boyalarla süsleyen 
gençler Dostluk Günü’nde dünyaya barış 
ve sevgi mesajı verdi. 

GÜÇLÜ DOSTLUKLAR HEDEFLIYORUZ
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Lideri Burcu Keklik “Dünya genelinde her 
yıl 30 Temmuz’da kutlanan Dünya Arka-
daşlık ve Dostluk Günü’nde Genç Antalya 
Gönüllülerimiz ile buluştuk. Gençlerin 
kaynaşması ve dostluk bilincinin güçlen-
mesini hedefliyoruz” dedi.  n DHA

Gençler Dünya 
Arkadaşlık 
Günü’nde buluştu 
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Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım bu kez meclis kür-
süsünden Böcek’e yönelik 
çok sert ifadeler kullandı. 

Yıldırım, “MHP ve AK Parti grubuna 
çağrıda bulunuyorum. Geçmişte sizin 
belediye başkanınızın hatası yüzünden 
Aksu’nun gelirleri büyükşehir beledi-
yesine devir edilmiş. Bizim seçtiğimiz 
belediye başkanı da bunu vermiyor. 
Bizim başkan da haksızlık yapıyor. 
Şimdi Muhittin Böcek Başkanım bunu 
neden versin? Milyar dolarların üzerine 
oturmuş! Gurk basmış tavuk yumur-
tasının üzerinden kalkar mı? Ne güzel 
sıcacık yumurtasının üzerine oturmuş 
verir mi? Vermiyor” dedi. 
Mahkeme yolu ile Muhittin Böcek’in 
elinden alanı geri alacağını ifade eden 
Yıldırım, “Süresiz ve sebepsiz yere an-
lamsız ucu açık bir protokol yapılmış. 
Büyükşehir belediyesine burada 200 
yıl yetki verilmiş. Böyle bir protokol 
olamaz. Bizim borcumuz ne kadar 
kardeşim Büyükşehir Belediyesine? 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Aksu 
Belediyesinin sırtından şuana kadar 7-8 
milyar TL para kazandı. 50 milyar TL 
de kazanacak” ifadelerine yer verdi. Di-
ğer taraftan aynı mecliste Aksu Beledi-
yesi ile Antalya Büyükşehir Belediyesi-
nin kardeş olması yönünde karar alındı. 
Konuşmalar kardeşliğe gölde düşürdü 
olarak yorumlandı. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek ile Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım arasında Altıntaş 
bölgesi üzerinden bir kavga olduğu bir 
süredir kent gündemini meşgul ediyor. 
Dönemin Aksu Belediye Başkanı Halil 
Şahin yeni imara açılan Altıntaş bölge-
sinin alt yapısını yapması için Menderes 
Türel döneminde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne devretti. Tapu sorununun 
ortadan kalması ile birlikte Altıntaş’ta 
bir anda adeta patlama yaşandı. İnşaat 
firmaları Altıntaş’ta inşaat yapabilmek 
için birbirleriyle yarışmaya başladı-
lar. Elektrik, su internet, yol, asfalt, 
kaldırım gibi çok sayıda alt yapı eksiği 
bulunan Altıntaş bölgesi buna rağmen 
yatırım merkezi olmaya devam etti. 
Yabancı yatırımcının da gözdesi haline 
gelen bölgede daire fiyatları bir anda 
patladı. Şehrin en gözde konut projeleri 
bölgeye kazandırıldı. 
Seçim öncesi ve sonrası uyuşmadı 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
seçim öncesinde bu alanın yeniden 
Aksu Belediyesi’nde devredilmesi için 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ile görüşme yaptı. Se-
çim sonrası ise bu yönde hiçbir çalışma 
olmadı. Bu arada Aksu Belediyesi eski 
dönemden kalan borçlar nedeniyle de 
büyük finans sıkıntısı yaşamaya başla-
dığı belirtildi. Personele maaş ödemekte 
zorlanan belediye önceki mecliste Fen 
İşleri Dairesi’nden 100 milyon TL 
tutarında bütçeyi, insan kaynaklarına 
aktardı. Aksu Belediyesi içerisinde 

bulunduğu ekonomik krizi Altıntaş’tan 
gelecek olan gelirlerle çözmeyi planlar-
ken, Büyükşehir Belediyesi ise şimdiye 
kadar buraya alt yapı için 3 milyar lira 
para harcandığını, daha çok sayıda ya-
tırım yapılması gerektiği için Altıntaş’ı 
devretmek istemediği öğrenildi.

GENEL BAŞKAN YARDIMCISININ 
ÖNÜNDE TARTIŞMA 
Geçtiğimiz günlerde CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek 
Antalya’ya gelerek belediye başkanları 
ile bir toplantı yaptı. İl Başkanı Nail 
Kamacı’nın da katıldığı toplantıda 
Başkan Yıldırım konuyu gündeme 
getirdi. İki Başkan arasında bu konuy-
la ilgili olarak bir gerginlik yaşandığı 
ifade edildi. Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım Genel Başkan Özgür Özel’e 
Başkan Böcek’i şikayet ettiği öğrenildi. 
Yıldırım’ın genel başkan Özel’den so-
runun çözülmemesi durumunda Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne dava açmak 

için izin istediği öğrenildi.

MECLİSTEN ÇOK SERT İFADELER
CHP’li iki belediye başkanı arasında 
soğuk rüzgarların esmesine neden 
olan Altıntaş dün gerçekleştirilen 
Aksu Belediyesi ağustos ayı belediye 
meclisinde bir kez daha gündeme geldi. 
Mecliste AK Parti Grup Sözcüsü Meh-
met Mekik’e adeta içini döken Başkan 
Yıldırım, “MHP ve AK Parti grubuna 
çağrıda bulunuyorum. Geçmişte sizin 
belediye başkanınızın hatası yüzünden 
Aksu’nun gelirleri büyükşehir beledi-
yesine devir edildi. Bizim seçtiğimiz 
belediye başkanı da bunu vermiyor. 
Bizim başkan da haksızlık yapıyor. 
Şimdi Muhittin Böcek Başkanım bunu 
neden versin? Milyar dolarların üzerine 
oturmuş! Gurk basmış tavuk yumur-
tasının üzerinden kalkar mı? Ne güzel 
yumurtasının üzerine oturmuş verir 
mi? Vermiyor. İki taraflı haksızlık var! 
Hatalarınızı düzeltin” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR ÜZERİMİZDE 7-8 MİLYAR
Geçmiş dönem Belediye Başkanı 
Halil Şahin’i de eleştiren Yıldırım, 
“Bu protokol yapılırken bir süre neden 
verilmedi bizim büyükşehir belediyesi-
ne ne kadar borcumuz var? Borcumuza 
karşı bir süre verilmiş mi? Bunlar yok. 
Süresiz ve sebepsiz yere anlamsız ucu 
açık bir protokol yapılmış. Büyükşehir 
belediyesine burada 200 yıl yetki veril-
miş. Böyle bir protokol olamaz. Bizim 
borcumuz ne kadar kardeşim büyükşe-
hir belediyesine? Bunu bize söyleyin. 
Kaç bina ruhsatı verilirse bu borç biter? 
Bunun ucuna bir nokta koysunlar. 
Bunun eşi benzeri bir belge başka yerde 
yok. Her şeyi büyükşehir belediye baş-
kanının rızasına bırakmışlar. 153 dönüm 
Aksu Belediyesinin yerini almış. Adam 
şimdi kalksın neden bunu devir etsin. 
Çatır çatır ruhsat veriyor. Burada 1000 
kusur müteahhit ruhsat almış ve sırada 

da bekleyenler var. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Aksu Belediyesinin sırtından 
şuana kadar 7-8 milyar TL para kazan-
dı. Daha ne kadar borcumuz kaldı bizim 
kardeşim? Böyle bir sözleşme olamaz” 
sözlerine yer verdi. 

ÜZERİMİZDEN 50 MİLYAR TL KAZANACAK
Büyükşehir Belediyesinin Aksu 
Belediyesinin sırtından 50 milyar TL 
para kazanacağını savunan Yıldırım, 
“Bu paraya yazık değil mi? Biz nasıl 
iş yapacağız? Biz neye göre yatırım 
yapacağız? Bize mahkemeye verin 
desinler! Biz mahkemeye vereceğiz, 
Muhittin Böcek Başkandan mahkeme 
yolu ile yine elinden alacağım. Ama bu 
kez de mahkeme uzun sürecek. Bizim 
gelirlerimiz yine gidecek” ifadelerine 
yer verdi. Diğer taraftan aynı mecliste 
Aksu Belediyesi ile Antalya Büyükşe-
hir Belediye arasında kardeş belediye 
olması yönünde karar alındı. Kararın 
ardından bu yaşananlar kardeşliğe 
gölde düşürüldü olarak yorumlandı. AK 
Parti Grup Sözcüsü Mehmet Mekik de 
İsa Yıldırım’ın açıklamalarına destek 
vererek sorunun çözülmesi noktasında 
destek vereceklerini ifade etti. İlçeye 
yeni gelirler kazandırılması için bazı 
bölgelerin imara açılabileceğini sözleri-
ne ekledi. 
n HABER: ERTUĞRUL GÜN

Yıldırım ve Böcek’in 
ALTINTAŞ KAVGASI
Aksu Belediye Meclisi’nde Altıntaş üzerinden Muhittin Böcek’e yüklenen Başkan 
İsa Yıldırım, “Şimdi Muhittin Böcek Başkanım bunu (Altıntaş) neden versin? Milyar 
dolarların üzerine oturmuş” dedi. Yıldırım, Böcek’e ‘gurk tavuk’ benzetmesi yaptı 

İsa Yıldırım

Muhittin 
Böcek

Antalya’da üst üste iki dönem seçim 
kazanan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’e yönelik Altıntaş böl-
gesi üzerinden “Gurk tavuk” benzetme-
si yapan Aksu Belediye Başkanı İsa Yıl-
dırım yeni bir açıklama yaptı. Yıldırım 
bu kez de kendisinin söylediği sözleri 
haberleştiren gazetecileri günah keçisi 
ilan etti. Ardından ise, “Cumhuriyet 
Halk Partisi belediye başkanları kavga 
etmek için değil, halkın dertlerine çare 
olmak umuduyla seçilmiştir. 
‘Herkesin Başkanı’ olan Muhittin 
Başkanımızı seviyoruz, bir yanlış anla-
şılmaya sebep olduysam özrü bir borç 
bilir ve özür dilerim” dedi. Antalya’da 
CHP’li Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek ile Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım arasında devam 
eden Altıntaş bölgesi tartışması yeni bir 
boyut kazandı. 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
bu kez meclis kürsüsünden Böcek’e 
yönelik çok sert ifadeler kullandı. 
Yıldırım, “MHP ve AK Parti grubuna 
çağrıda bulunuyorum. Geçmişte sizin 
belediye başkanınızın hatası yüzünden 
Aksu’nun gelirleri büyükşehir beledi-

yesine devir edilmiş. Bizim seçtiğimiz 
belediye başkanı da bunu vermiyor. Bi-
zim başkan da haksızlık yapıyor. Şimdi 
Muhittin Böcek Başkanım bunu neden 
versin? Milyar dolarların üzerine otur-
muş! Gurk basmış tavuk yumurtasının 
üzerinden kalkar mı? Ne güzel sıcacık 
yumurtasının üzerine oturmuş verir mi? 
Vermiyor” dedi. 

50 MİLYAR TL KAZANACAK
Mahkeme yolu ile Muhittin Böcek’in 
elinden alanı geri alacağını ifade eden 
Yıldırım, “Süresiz ve sebepsiz yere 
anlamsız ucu açık bir protokol yapılmış. 
Büyükşehir belediyesine burada 200 
yıl yetki verilmiş. Böyle bir protokol 
olamaz. Bizim borcumuz ne kadar kar-
deşim büyükşehir belediyesine? Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Aksu Belediye-
sinin sırtından şuana kadar 7-8 milyar 
TL para kazandı. 50 milyar TL de 
kazanacak” ifadelerine yer verdi. Diğer 
taraftan aynı mecliste Aksu Belediyesi 
ile Antalya Büyükşehir Belediyesinin 
kardeş olması yönünde karar alındı. 
Konuşmalar kardeşliğe gölde düşürdü 
olarak yorumlandı. 

MAHKEME RESTİNİ ÇEKTİ
Büyükşehir Belediyesinin Aksu 
Belediyesinin sırtından 50 milyar TL 
para kazanacağını savunan Yıldırım, 
“Bu paraya yazık değil mi? Biz nasıl 
iş yapacağız? Biz neye göre yatırım 
yapacağız? Bize mahkemeye verin 
desinler! Biz mahkemeye vereceğiz, 
Muhittin Böcek Başkandan mahkeme 
yolu ile yine elinden alacağım. Ama bu 
kez de mahkeme uzun sürecek. Bizim 
gelirlerimiz yine gidecek” ifadelerine 
yer verdi. Diğer taraftan aynı mecliste 
Aksu Belediyesi ile Antalya Büyükşe-
hir Belediye arasında kardeş belediye 
olması yönünde karar alındı. Kararın 
ardından bu yaşananlar kardeşliğe gölde 
düşürüldü olarak yorumlandı. 

GAZETECİLERİ SUÇLU İLAN ETTİ
Bu açıklamalar kentte adeta bomba 
etkisi yarattı. İsa Yıldırım ise açıkla-
manın üzerinden saatler sonra yeni 
bir açıklama yaptı. Yıldırım bu kez de 
önce sözlerini haberleştiren gazetecileri 
hedef aldı. Gazetecileri günah keçisi 
ilan eden Yıldırım, “Cumhuriyet Halk 
Partisi güçlü bir ailedir ve her proble-

mini kendi içinde demokrasi ve saygı 
çerçevesinde çözme gücüne sahiptir. 
Meclis toplantısı sırasında, önceki 
dönem belediye başkanının Aksu ilçe-
mizin zararına almış olduğu bir kararı 
anlatırken yapmış olduğum konuşma-
yı, Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Muhittin Böcek’e savaş açmış gibi 
çarpıtarak haber yapmak etik değildir” 
ifadelerine yer verdi.

SONRA ÖZÜR DİLEDİ
Ardından ise, “Cumhuriyet Halk Partisi 
belediye başkanları kavga etmek için 
değil, halkın dertlerine çare olmak 
umuduyla seçilmiştir. Cumhuriyet 
Halk Partisi Ailesi’nin bir ferdi olarak 
dayanışma ve kardeşlik bağıyla halka 
hizmet etmeye devam edeceğiz. ‘Herke-
sin Başkanı’ olan Muhittin Başkanımızı 
seviyoruz, bir yanlış anlaşılmaya sebep 
olduysam özrü bir borç bilir ve özür 
dilerim” dedi. 

Yıldırım’dan savunma

ANTALYA Muratpaşa Belediyesi, 2017’de ‘öte-
kileştirmeye karşı birarada yaşamayı, öfkeye 
karşı sevgiyi, şiddete karşı barışı’ güçlendirmek 
için 1 Ağustos’u ‘Dünya Empati Günü’ olarak 
kutlamaya başladı. Karar, belediye meclisinde 
oy birliğiyle alınırken Başkan Uysal da 7 yıldır 
her 1 Ağustos’ta bir belediye çalışanıyla empati 
kurmak için onunla aynı işi yapmaya başladı. 
Geçmiş yıllarda sokakları, parkları süpüren, 
aşevinde yardımcı olan Başkan Uysal, bu kez 
her iki dakikada bir telefonun çaldığı belediye-
nin yönetişim ve halkla ilişkiler sistemi Turunç 
Masa’nın çağrı merkezinde telefonun başına 
geçti. Haziranda 21 bin 728 telefonun cevap-
landığı çağrı merkezinde Başkan Uysal, kent 
sakinlerinin dinledi, belediye hizmetlerinden 
memnun olup olmadığını sordu. 

7 YILDIR KUTLUYORUZ 
Başkan Uysal, 7 yıldır kutladıkları Dünya 
Empati Günü’nün dünyada kutlanması için 
çağrısının yeniledi. Bugünün dünyasında en 
gerekli olan şeyin zor durumda olan insanlarla 
empati yapmak olduğunu söyledi. Başkan Uy-
sal sözlerine şöyle devam etti: “Açlık çekenler-
le, kamu hizmetlerine ulaşamayanlarla, savaş 
mağdurlarıyla, herkesin muhatap olduğu diğer 
insanlarla empati yapmasına teşvik etmek 
dünya barışı için, dünya demokrasisi için 
insanların makul ve barışçı ilişkiler kurabilme-
leri için çok değerli, çok kıymetli. Bugün bütün 
dünyayı, bütün insanları empati yapmaya da-
vet ediyoruz. Başta savaş mağduru Gazze ve 
Ukrayna’da ki insanlar olmak üzere dünyanın 
her yerinde ki savaş mağduru insanlarlaem-
pati yapmaya davet ediyoruz. Biz bunu teklif 
etmeye ve her 1 Ağustos’ta bunu uygulamaya 
devam edeceğiz. 1 Ağustos Dünya Empati 
Günü kutlu olsun.” 
n Bülten / Muratpaşa Belediyesi 

Bu kez çağrı 
merkezinde çalıştı

Sokak hayvanları ile ilgili yeni çıkan yasa 
hakkında konuşan Konyaaltı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, “CHP belediyeleri olarak 
tavrımız nettir. Biz her zaman halkımızın 
ve hayvanlarımızın yanındayız. Bize bütçe 
verseler sokak hayvanı sorununu 2-3 yılda çö-
zeriz” dedi. Konyaaltı Belediyesi Ağustos ayı 
Olağan Meclis Toplantısı Beydağları Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem Kotan’ın başkanlığında 
gerçekleştirilen meclis toplantısının gündem 
dışı konusu sokak hayvanlarıyla ilgili yeni 
çıkan yasa oldu. Hayvanların öldürülmesine 
karşı olduklarını belirten Başkan Cem Kotan, 
“CHP belediyeleri olarak bu konuda tavrımız 
nettir. Biz her zaman halkımızın ve hayvan-
larımızın yanındayız. Direnebildiğimiz kadar 
direneceğiz. İnşallah Anayasa Mahkemesi 
bu doğrultuda karar verir ve bu tartışma da 
gündemden kalkar” dedi. 

3 YILDA BU SORUN BİTER
Konyaaltı’nda 12 bine yakın sokak hayvanı 
olduğunu dile getiren Başkan Kotan, “Bu 
rakam size çok gelebilir. Fakat sistemli, iyi bir 
bütçeyle, vardiyalı bir veteriner hizmeti ve iyi 
bir kısırlaştırma programı ile 3 yılda Konya-
altı’nın sokak hayvanı sorununu çözersiniz. 
Cinayet işlemenize gerek yok. Hükümet be-
lediyelerimizin İller Bankası’ndan aldığı payı 
artırsın. Bu payın bir kısmının da hayvanların 
kısırlaştırılmasıyla ilgili olduğunu belirtsin. 
Belediyeler bu parayı sadece buna harcasın. 
Bakın 2-3 yılda kısırlaştırma politikasıyla 
bu sorunun bittiğini göreceksiniz. Günah 
almaya gerek yok. Bu hayvanların suçu ne” 
diye konuştu. 
n Bülten / Konyaaltı Belediyesi 

Tavrımız nettir 
hayvanlarımızın 
yanındayız 
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Isparta’da Yukarı Köprüçay 
Havzası Yörüklerinin, ‘Tak-
kalı Çavuş’ olarak adlandırdı-
ğı ibibik de o kuşlardan biri…

Evin bir ferdinden söz eder gibi 
gündelik yaşamın içinde coğrafya-
dan dile, dilden kültüre, kültürden 
ise toplumsal hafızaya kaydolan 
nice tür gibi onlar da eskisi gibi 
görünmez oldular…
Karar vericiler eliyle yerine 
konulan şey ise yalnızca kuru bir 
“kalkınma” söylemi… 
Kuşlar insanlığın ortak hafızası-
dır…
Milyonlarca yıldır içine doğdu-
ğumuz dünyada yaşamı paylaş-
tığımız kuşların varlığı ne yazık 
ki her geçen gün azalıyor. Ancak 
özellikle insan kaynaklı etkilerin 
vahşet boyutuna ulaştığı bugünün 
dünyasında, kuşların varlığını sür-
dürebilmeleri için yalnızca gözlem 
yapmak yetmiyor. 
Kontrolsüz kentleşme, HES’ler, 
vahşi madencilik, otoyollar ve 
ayak seslerini giderek daha çok 
duyduğumuz endüstriyel ormancı-
lık gibi yıkım nedeni uygulamala-
rın kurbanı olan kuşlar, milyarlar-
ca yıllık yaşam yolculuklarının en 
zor günlerini yaşıyor...
“Su akar Türk bakar” sözleriyle 
milyonlarca yıllık döngüyle alay 
edenlerle, yaşamı felce uğratan 
vahşi projelerin altına imza atanla-
rın aynı eller olması şaşırtıcı değil 
elbette. 
Asıl şaşırtıcı olan, yaşam felce 
uğratılırken buna seyirci kalan-
ların bu seyri-mesel’le avunmuş 
görünmeleri...

Kuşların varlığının ortadan 
kalkmasını, yalnızca ekonomik 
göstergelerle açıklayan akılların 
unuttuğu bir gerçek de şu: Kuşlar 
giderse yaşamın çarkı durur!
Kuşlar giderse inciri unutun. Kuş-
lar giderse buğdayı, çamı, meşeyi 
unutun. Kuşlar giderse türküyü 
masalı unutun…
Kuşları yalnızca ‘gözleyerek’ 
anmanın dışında da bir adım atıp, 
kısa süre sonra varlık-
larını yalnızca doğa 
tarihi ansiklopedilerin-
de ya da müzelerde gö-
rebileceğimiz, yaşamın 
çevrimini sağlayan, 
dünyanın çarkını 
çeviren bu kadim 
canlıların varlıklarını 
sürdürebilmeleri için 
daha fazlasını yapma-
nın zamanı geldi de 
geçiyor bile…
En azından onların ya-
şamına dokunacak her 
türlü olumsuz etkiyi 
yapacak uygulamalarla 

size ulaşan ürün ya da hizmetleri 
sorgulayarak, giderek de onları 
tercih etmeyerek bir adım atmak 
hiç de zor değil…
Çünkü insan konuşmayı kuşlardan 
öğrendi. Susmayı kabullenişten...
Öyleyse bu yok oluşun sessiz 
tanığı olmayın. 
Susmayın… 
Sustukça bir kuş daha ölüyor... 
n YUSUF YAVUZ

İnsan konuşmayı kuşlardan 
öğrendi, susmayı kabullenişten
Sahip olduğu coğrafi konumu ve iklimsel özelliğiyle üç kıtanın kuş göç yolları üzerinde bulunan 
Türkiye’nin toplumsal hafızasında kuşlarla ilgili oldukça zengin bir sözlü kültür birikimi var…

 

Türkiye’nin hemen 
her yerinde benzer 
şekilde sürüp giden 

bir öykü. Kardeşin kardeşe 
kırdırıldığı bir sürecin 
sonunda sahnelenen kanlı 
1980 darbesinin ardından 
neo-liberal politikalarla açık 
bir pazar haline getirilen 
bir ülkenin herhangi bir 
köşesinde yaşanan bir 
öykü.

KAŞ’TA TURİZMİN PATLAMADI-
ĞI ZAMANLARIN RUHU
Bu fotoğraflar, Antalya’nın 
Kaş ilçesinden manzaraları 
yansıtıyor. 1978 yılında 
kaydedilmiş. Henüz 
turizmin patlamadığı, ilçe 
merkezinden dağ köylerine 
kadar üretimin yüzlerce 
yıldır olduğu gibi sürüp 
gittiği yıllar. Yollarda davar 
sürüleri ve develeriyle 
yayla-sahil göçen çobanlar, 
sahilde küçük balıkçı 
tekneleri, sokaklarında 
siyah önlükleriyle neşe 
içinde okula koşan 
çocuklar. Dağlarında 
keçi sürülerinin otladığı, 
ormanlarında ulu sedirlerin 
yükseldiği, sahilleri zümrüt 
yeşili zeytin ormanlarıyla, 
harnup ağaçlarıyla kaplı 
bir ilçe... Yoksulluğun eşit 
dağıldığı ama yoksunluk 

duygusunun insanların 
ruhunda asla hasar 
açmadığı yıllar...

TURİZM VE TANITIM UĞRUNA 
1970’LERDE BAŞLAYAN YAĞMA
1970’lerde Ankara 
Gazeteciler Cemiyeti’nin 
Çukurbağ Yarımadası’ndan 
arazi bu bölgeyi imara 
açtırmasıyla başlayan 
süreçte Kaş’ın üzerinde 
siyasi nüfuz kullanımı da 
görülmeye başladı. Cemiyet 
yönetimi yapılaşma 
buradaki parselizasyon 
ve yapılaşma sürecinde 
devletin bakanından taşra 
yöneticilerine kadar pek çok 
kişiyi bu amaçla kullandı. 
Yerel halkın bir kısmı da iyi 
niyetle de olsa Cemiyetin 
Kaş’ta yürüttüğü arazi 
yapmasına ‘tanıtım’ ve 
‘turizm patlaması’ uğruna 
ya destek oldu ya da sessiz 
kaldı. Eleştirel yaklaşanların 
sesi ise pek çıkmadı. Küçük 
yerlerde böyledir, ses çıksa 
da ‘çatlak ses’olarak kalır ve 
bir süre sonra o çatlaktan 
çıkan sesler içine akmaya 
başlar...

Böylece ilçenin ortak 
değeri olan koca bir 
yarımada, ‘Gazeteciler 
Cemiyeti Yarımadası’ olarak 
anılmaya başladı...

Bugün bu ünlü yarımadada 
ünlü siyasilerden yandaş 
işadamlarına kadar pek 
çok ‘nüfuzlu’ kişinin arazisi 
bulunurken, zamanında bir 
kere ‘sarı öküzü’ kaptıran 
yerel halkın önemli bir 
kısmı uzaktan seyretmekle 
yetiniyor.

YEREL HALKIN ELİNDEN 
ALINAN BUCAK DENİZİ
2000’lerde ise Kaş’ta bir 
başka büyük ‘nüfuz’ baskısı 
yaşandı. Yine yerel halkın 
hava gibi, su gibi kullandığı, 
yazın denize girip kışın ise 
çoluk çocuğunu alarak 
piknik yapıp balık tuttuğu 
Bucak Denizinde bir yat 
limanı gündeme gelmişti. 
İktidara yakın bir firma 
olan MAKYOL bu limanın 
inşaatını ve işletmesini 
almış, yerel halkla yapılan 
çeşitli toplantılarda çevreye 
bir zarar verilmeyeceğini, 
deniz dibindeki ekolojik 
yapının bozulmayacağını, 
ilçe halkına istihdam 
sağlanacağını, kalkınmaya 
katkı olacağını sıraladı. 
Yerel halkı ikna toplantıları 
yapıldı, çıkan bir iki çatlak 
ses bastırıldı ve Bucak 
Denizine tonlarca taş-
toprak moloz doldurularak 
liman inşa edildi. Marina 
haline geldiğinde ise kapıya 
bir güvenlik konularak 
yerli halk artık bu alana 
giremez hale geldi. Böylece 
Bucak Denizi de yerel 
halkın geçmişinden ve 
geleceğinden (ç)alınmış 
oldu.

KAŞ MARİNA’DA İŞLETMECİ 
FİRMANIN YENİ YAPILAŞMA 
TALEBİ
Şimdi marinayı işleten 
firma bu alanda otel, SPA 
merkezi, ticari alanlar ve 
iki yeni iskele yapmak 
istiyor. İmar değişikliği için 
Ulaştırma Bakanlığı’na 
yapılan başvuruyu bakanlık 
uygun bulmuş. Bakanlığın 

resmi yazışmalarına 
bakılırsa imar değişikliği 
talebinin gerekçesinin 
“sosyal tesisleri otel 
kullanımına dönüştürmek” 
olması bile rahatsız edici 
değil. Geçtiğimiz yıl Kaş 
Belediye Meclisi’nin 
imar komisyonu kararı 
doğrultusunda reddettiği 
imar değişikliği talebi, bu 
hafta yeniden gündemde.

RANT UĞRUNA KAŞ İÇİNDE 
YENİ BİR KAŞ YARATMA ÇABASI
Önce ilçe belediyesinden, 
ardından da büyükşehir 
meclisinden plan 
değişikliğinin geçirilmesi 
isteniyor. Plan değişikliği ile 
daha çok yapılaşacak olan 
marinada ilçe merkezine 
alternatif ikinci bir cazibe 
alanı yaratılmak isteniyor. 
Bu alanda yaratılan rant 
da özel şirketlerin kasasına 
akacak.

İLÇE HALKININ EKMEK YEDİĞİ 
ESKİ LİMAN MAZİDE KALDI
Kaş’ta bugün daha çok 
dalış tekneleri ve kimi 
yatların kullandığı eski yat 
limanı ilçe esnafının en 
önemli kazanç kapılarından 
biriydi. Meydanı çevreleyen 
dükkânlarda marketinden 
fotoğrafçısına, hediyelik 
eşya satıcısından 
lokantasına birçok insan 
yatların ihtiyacını karşılıyor, 
limana gelen yatların geliri 
ilçe halkına kalıyordu.

DAHA FAZLASINI İSTEMENİN 
SONU YOK
Bugün Kaş Marina’ya 
demirleyen yatlar için 

marina içinde küçük 
bir çarşı oluşturulmuş 
durumda. Marketinden 
restoranına, otelinden 
kafesine hemen her türlü 
ihtiyacı giderebilecek 
işyerleri var. Ancak 
yüklenici ve işletici firma 
daha fazlasını istiyor ve 
‘daha fazla’nın sonu hiç 
gelmiyor ne yazık ki.

YERELİ KORUMANIN YOLU 
İNSANI TOPRAĞINA 
YABANCILAŞTIRMAMAK

Önce doğal bir liman 
olan Bucak Denizi yerel 
halkın elinden alındı, 
ardından küçük esnafın 
ekmeği çalındı. Şimdi 
de yaz aylarındaki 
otel, pansiyonların, 
restoran ve kafelerin, 
küçük aile işletmelerinin 
gelirlerine göz dikilmiş 
durumda. Yerel kültürü 
ve üretimi korumanın 
yolu, orada yaşayan 
insanların kendi toprağına 
yabancılaştırılmamasından 
geçer. Kaş’ta bir süredir 
yaşanan tam da bu.

KAKLIKTAN TUZ, MEŞE 
PALAMUDUNDAN EKMEK 
YAPILAN COĞRAFYA
Coğrafya bir halkın 
hem yarası hem de 
yara bandıdır. Geçmişte 
tüm zorluklara rağmen 
coğrafyasına tutunarak 
taştan ve topraktan hayatı 
yeniden üreten; kaklıktan 
tuz, meşe palamudundan 
ekmek, deve dikeninden 
kahve yapmayı öğrenen 

bir halkı pasifleştirmenin 
en kolay yolu bütün bu 
değerleri onun elinden 
almak, coğrafyasını 
çalmaktır.

ÇALINAN BİR COĞRAFYANIN 
ÖYKÜSÜ
Türkiye’de son 40 yılın 
‘çevirme’ hareketine 
dönüşen kıyı yağmasının 
yarattığı bu tahribat, ortak 
mülk/değer olan alanların 
yasal altlıklar ve yönetsel 
baskılarla, çıkar gruplarının 
lobicilik faaliyetleriyle 
belirli kişi ve şirketlerin 
kullanımına sunulmasıyla 
sonuçlandı. En çok 
tartışmamız gereken nokta 
budur. Bu, son 40 yılda 
adım adım halkının elinden 
çalınan bir coğrafyanın 
öyküsüdür…

***

Kaş Marina’da ne yapılmak 
isteniyor? Konuyla 
ilgili güncel haberimizi 
okumak için: https://
yusufyavuzhaberleri.
wordpress.com/2022/06/10/
kas-marinada-otel-ve-ticari-
alan-projesine-tepki/

*Kaş fotoğrafları: Amerikalı 
sanatçı, tekstil uzmanı 
ve antropolog Anthony 
Norman Landreau’nun 
1978’de Kaş’a yaptığı 
ziyaret sırasında çekilmiştir. 
Fotoğraflarda, Demre-
Kaş yolu, Çerçiler, ilçe 
merkezi ve çevresi ile Bucak 
Denizi ve Kasaba yolu yer 
almaktadır. (University of 
Washington Libraries dijital 
arşivi)

YUSUF YAVUZ

Günümüz 
coğrafyası 
ve Türkiye
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Finike Belediyesi’nin gelenek-
sel hale getirdiği Altın Porta-
kal Plaj Voleybolu Turnuvası, 
üçüncü kez sporseverler ile 
buluştu. 10 Temmuz’da baş-

layan, 28 takımın katıldığı turnuva kıran 
kırana maçlara sahne oldu. Birinciliğini 
Eymen Teknik takımının kazandığı tur-
nuvada ikinciliği Yeni Bars, üçüncülüğü 
ise Kidness Academy kazandı. Turnuva 
sonrasında konuşan Finike Belediye 
Başkanı Mustafa Geyikçi, turnuvada 
başarılı olan ve katılan tüm takımları 
tebrik etti. Yaklaşık bir ay boyunca 

Finike’nin hem sosyalleştiğini hem de 
spor ile bir arada olduğunu dile getiren 
Başkan Mustafa Geyikçi, “Turnuvada 
28 takımımız mücadele etti. Turnuva 
büyük bir heyecana ve çekişmeye sahne 
oldu. Sporcularımız hem eğlendi hem 
mücadele verdi. Ben tüm sporcularımızı 
gösterdikleri performanstan dolayı teb-
rik ediyorum. Finike Belediyesi olarak 
her zaman sporun ve sporcularımızın 
yanında olacağız” dedi.

FINIKE’YE YAKIŞAN MÜCADELE
Turnuvanın şampiyonu Eymen Teknik 

takımına şampiyonluk kupasını Finike 
Kaymakamı Musa Kazım Çelik ile 
birlikte veren Başkan Mustafa Geyikçi, 
şampiyon takımı da tebrik etti. Eymen 
Teknik’in turnuva boyunca çok başarılı 
bir performans gösterdiğini dile getiren 
Başkan Geyikçi, “Eymen Tek-
nik ilk maçtan itibaren ver-
diği mücadele ile şampi-
yonluğu hak etti. Ben 
tüm takımı gönülden 
tebrik ediyorum. 
Şampiyonumuzun 
yanı sıra ikinci olan 
Yeni Bars ve üçün-
cü olan Kidness 
Academy takımları-
mıza da tebrik ediyo-
rum. Tüm takımlarımız 
ve tüm sporcularımız 
turnuva boyunca fairplay 
içerisinde, Büyük Atatürk’ün 
işaret ettiği Türk sporcusuna yakışır 
bir şekilde mücadele verdiler. Turnuva 
Finike’mize yakışan bir biçimde 
sürdü ve sona erdi. Sporcularımızın 
yanı sıra turnuvada emek veren tüm 
çalışma arkadaşlarımıza ve tribünlerde 
bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan 

vatandaşlarımıza da ayrıca teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

TSYD ILE TURNUVAYI YUKARI 
TAŞIYACAĞIZ
Önümüzdeki sene turnuvanın daha 

ulusal bir görünüme kavuşması 
için çalışmalarına erken 

başlayacaklarını da 
ifade eden Başkan 
Mustafa Geyikçi, “Bu 
sene maçlarımızı 
Türkiye Spor 
Yazarları Derneği 
(TSYD) Antalya 
Şube Başkanı Şifa 
Çiçek ile de takip 

ettik. Kendisinden 
görüşlerini ve 

önerilerini aldık. 
Önümüzdeki sene için 

TSYD ile birlikte bu turnuvayı 
daha yukarı taşımak için fikir birliğine 
vardık. Umuyorum Altın Portakal 
Plaj Voleybolu turnuvamızı önce 
bölgesel daha sonra ulusal ve son 
olarak uluslararası bir seviyeye taşımak 
istiyoruz” dedi. 
n Bülten  / Finike Belediyesi 

PLAJDA ŞAMPIYON 
BELLI OLDU
Finike Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncü kez 
düzenlenen Altın Portakal Plaj Voleybolu Turnu-
vası’nın şampiyonu belli oldu. Yaklaşık 1 ay bo-
yunca süren ve büyük bir heyecana sahip olan 
turnuvanın galibi Eymen Teknik takımı kazandı.

MANAVGAT Belediyespor Kadın Vo-
leybol Takımı, yeni sezonda güçlü bir 
kadro ile Türkiye Kadınlar 1. Voleybol 
Ligi’ne yükselmeyi hedefliyor. 
Takım, transfer döneminde İrem İnce, 
Tuana Kayalar, Buse Atalay, Amine 
Kurtoğlu, Asya Balaman, Beritan Can-
beyli, Hamiyet Samira Akkanat, Eylül 
Yılmaz ve Ela Bozkurt gibi genç ve 
yetenekli oyuncuları kadrosuna katarak 
önemli bir yapılanmaya gitti. 
Basın toplantısında konuşan Başkan 
Kara, takımın hedeflerine ve yeni 
sezona dair heyecanını dile getirirken, 

şunları söyledi: “Geçen 
yıl aynı ligde mücadele 
edip birinciliği kaçıran 
bir kadın voleybol takı-
mımız vardı. 
Güzel bir dönem geçire-
ceğimize inanıyoruz. Bu 
sene hedefimiz şampiyon 
olmak, o yüzden takımı 
daha da güçlendirmek 
istedik. Bizim hedefi-
miz şampiyonluk, onun 
dışında bir düşüncemiz 
yok.”

ANLAMLI BIR FARKINDALIK ÇALIŞMASI
Manavgat’ın Sultanları, orman yangın-
larına karşı bilinci artırmayı hedefliyor. 
Başkan Niyazi Nefi Kara, bu konuda 
şunları belirtti: “Ülkemiz son zaman-
larda orman yangınlarıyla mücadele 
ediyor. Biz de Manavgat Belediyespor 
olarak bu konuda duyarlılık oluşturmak 
için çalışacağız. Formamızda yeşil ve 
beyaz renklere ek olarak, yangınlara 
dikkat çekmek için kül rengi olan griyi 
de kullanarak bu önemli konuya destek 
vereceğiz.” dedi. 
n Bülten / Manavgat Belediyesi 

Manavgat yeni sezona hazır
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Manavgat Belediyespor Kadın Voleybol Takımı’nın 
yeni transferlerini Belediye Side Hizmet Binası’nda düzenlenen basın toplantısıyla tanıttı. 

CORENDON Muratpaşa Belediyespor, 
Bioderma Pro Beach Tour Antalya etabın-
da sahaya çıkıyor. 2-4 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleşecek zorlu turnuva 
öncesi sporcular Resmiye Çakmak ve 
Danieke Prins Lara sahilinde antrenman 
yaptı.   2024 Bioderma Pro Beach Tour 
Türkiye Serisinin Antalya etabı yarın baş-
lıyor. 2-4 Ağustos tarihleri arasında Antal-
ya Spor Salonu’nun önünde yar alan TVF 
Plaj Voleybolu Kortlarında gerçekleşecek 
turnuva erkek ve kadınlar olmak üzere iki 
kategoride gerçekleşecek. Turnuvanın her 
iki kategorisinde 16’şar takım mücadele 
edecek. 150 bin lira toplam para ödülü 
bulunan turnuvada Corendon Muratpaşa 
Belediyespor Resmiye Çakmak ve Danie-
ke Prins’le boy gösterecek. 

TURNUVADA IDDIALIYIZ 
İkili, zorlu turnuva öncesi son antrenmanı 
Lara sahilinde yaptı. 2014 ve 2016 yılları 
arasında pro beach tourun farklı etapla-
rında birincilikler elde eden Çakmak,  yıl 
içinde Yunanistan ve Tahiti’de düzenlenen 
profesyonel plaj voleybolu turnuvalarında 
dereceler elde eden Prins’le iyi bir ekip 
olduklarını ve turnuvada iddialı oldukları-
nı söyledi. 
n Bülten / Muratpaşa Belediyesi 

Muratpaşa, 
plaj voleybolunda 
sahaya çıkıyor   
 

BEŞIKTAŞ, Turkcell Süper Kupa’da 
cumartesi günü Galatasaray’la oynayaca-
ğı maçın hazırlıklarına, bir günlük iznin 
ardından bu sabah yaptığı antrenmanla 
devam etti.   

BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde, Tek-
nik Direktör Giovanni van Bronckhorst’un 
yönetiminde yapılan idman, kondisyon 
ve taktik çalışmasıydı. Sakaryaspor’la 
oynanan hazırlık maçında forma giyen 
futbolcular günü rejenerasyon çalışması 
yaparak tamamladı. Diğer futbolcular, pas 
ve 5’e 2 top kapma çalışması gerçekleştir-
di. Antrenman, taktik çalışmayla sona erdi. 

BAŞARI DILEDI 
Öte yandan siyah-beyazlılar, idman ön-

cesinde taraftarlarla bir araya geldi. Teknik 
Direktör Giovanni van Bronckhorst’a 
çiçek takdim eden taraftarlar, takıma Gala-
tasaray maçında başarılar diledi. 

Beşiktaş, Galatasaray’la oynayacağı 
Turkcell Süper Kupa finalinin hazırlıkla-
rına, yarın saat 10.00’da ilk 15 dakikası 
basına açık yapacağı antrenmanla devam 
edecek. Teknik Direktör Giovanni van 
Bronckhorst, yarın saat 14.30’da Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda düzenlenecek Turk-
cell Süper Kupa finali medya toplantısına 
katılacak. n IHA

Dev maçın 
hazırlıkları 
sürüyor
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Binlerce yıllık yaşa sahip, ka-
nunla koruma altındaki anıt 
ağaçların tanıtımı ve korun-
ması amacıyla başlatılan 

proje kapsamında kurulan anitagac-
lar.gov.tr internet sitesinde, Türkiye 
genelindeki tescilli 10 bini aşkın anıt 
ağaçtan 883’üne yer verildi. Sitede il, 
ilçe, yaşı, boyu, gövde ve tepe çapı 
verileri bulunan asırlık ağaçların, 
tarihi öyküleri de anlatılıyor.
KORUMA ALTINDALAR
Geçmişle günümüz, günümüzle gele-
cek arasında köprü kurabilecek uzun-
lukta ömre sahip olduğuna dikkat 
çekilen anıt ağaçların, yöre tarihinde, 
mistik kültüründe ve folklorunda 
özel yeri bulunduğu da anlatılıyor. 
Korunan Alanların Tespit Tescil ve 
Onayına İlişkin Usul ve Esaslara 
Dair Yönetmelik hükümlerine göre 
tabiat varlığı olarak sınıflandırılan 
anıt ağaçların, sahip olduğu özellikler 
nedeniyle her türlü önlem alınarak 
mutlak surette korunması ve doğal 
miras olarak gelecek nesillere bırakıl-
ması gerektiği vurgulanıyor.
‘SAYGI DUYULAN DOĞAL ESERLER’
Görkemli görünüşleri, kendilerine 
bahşedilen uzun ömürden dolayı 
geçmişi geleceğe bağlayan, değeri 
tartışılmaz zenginlikler olduğu kay-
dedilen anıt ağaçların korunmasının 
hem genç beyinlerde soya bağlılık 
duygularını geliştirdiği hem de doğa 
sevgisi ve çevre bilincinin kökleşme-
sine aracı olduğu ifade edildi.
66 AĞAÇ TÜRÜ VAR
Proje kapsamında, Anadolu’nun dört 
bir köşesinden binlerce yıllık tarihe 
tanıklık etmiş 66 ağaç türü bulu-
nuyor. Sedir, kestane, doğu çınarı, 
zeytin, andız, Toros sediri, ceviz, 
sakız ağacı, yalancı hurma, menen-
giç, mamut, çam, meşe, çitlembik, 
porsuk, kavak, fıstık, gürgen, servi, 
ahlat, palmiye, kayın ve ıhlamur 
ağaçlarının çok sayıda türü var.
EN YAŞLISI ZONGULDAK’TA
Zonguldak’ın Alaplı ilçesinde, 
2024 yılı itibarıyla yaşı 4 bin 119 

olarak hesaplanan porsuk ağacı, 
Türkiye’nin en yaşlı ağacı olarak 
biliniyor. Tepe çapı 9,5 metre, gövde 
çapı 245 santimetre, boyu 23 metre 
olan porsuk ağacı, Tunç Çağı’na 
tarihleniyor. Anadolu’nun bilinen en 
yaşlı ağacı, dünyanın da en yaşlı beş 
ağacı arasına giren porsuk ağacının 
tarihlendirilmesi, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Orman Fakültesi’nde 
yapılan yıllık halkaların laboratuvar-
da incelenmesiyle yapıldı. İnceleme-
lerde ağacın sağlıklı olduğu, insanlar 
tarafından zarar verilmediği sürece 
en az 4 bin yıl daha yaşayabileceği 
kaydedildi.
2 BİN YAŞI DEVİRDİLER
Listede, 2 bin yaşını deviren dört 

ağaç bulunuyor. Antalya’nın Kum-
luca ilçesinde 25 metre boy ve 262 
santimetre gövde çapına sahip 2 bin 
331 yaşındaki sedir ambar katranı, 
Türkiye’nin en yaşlı ikinci ağacı. 
Kahramanmaraş Onikişubat ilçesin-
de 2 bin 284 yaşındaki doğu çınarı, 
Türkiye’nin en yaşlı üçüncü ağacı. 
Konya Taşkent’teki 2001 yaşındaki 
kokulu ardıç ve Hatay Samandağ’da 
2001 yaşındaki doğu çınarı da Türki-
ye’nin en yaşlı ağaçları arasında yer 
alıyor.
EN YÜKSEĞİ 55 METRE
Türkiye’deki anıt ağaçların en yükse-
ği, Gümüşhane Torul ilçesindeki 405 
yaşındaki Göknar ağacı. Göknar ağa-
cının boyu 55 metre olarak hesaplan-
dı. Adıyaman Merkez ve Gölbaşı’n-
daki 430 ve 555 yaşlarındaki doğu 
çınarları, Amasya Merkez’de 535 
yaşındaki doğu çınarı ve Kütahya 
Simav’da 905 yaşındaki doğu çınarı 
da 40 metre yüksekliğe sahip.
GÖVDE ÇAPI 8,8 METRE
En geniş gövdeye ise Kastamonu’nun 
Bozkurt ilçesinde 805 yaşındaki, 
880 santimetre gövde çaplı doğu 
çınarı sahip. 860 santim gövde 
çapıyla Adıyaman Gölbaşı’nda 430 
yaşındaki doğu çınarı ikinci sırada. 
Kahramanmaraş Onikişubat’ta 2 bin 
284 yaşındaki doğu çınarı 760 santim 
gövde çapıyla üçüncü. Hatay Saman-
dağ’da 2005 yaşındaki doğu çınarı 
750 santim ile dördüncü. Aksaray 
Merkez’deki 505 yaşındaki kasnak 
meşesi 608 santim ile beşinci.
1000 YAŞINI DEVİRENLER
Listede 1000 yaşını deviren 22 ağaç 
bulunuyor. Anıt ağaçların bulunduk-
ları il, türleri ve yaşları şöyle;
Adıyaman merkezde doğu çınarı 
1096, Ankara Nallıhan’da kokulu 
ardıç 1087, Antalya Elmalı’da kokulu 
ardıç 1705, Korkuteli’nde doğu 
çınarı 1005, İbradı’da kestane 1005, 
Burdur Ağlasun’da doğu çınarı 1205, 
Altınyayla’da sedir 1205, Düzce 
Cumayeri’nde doğu çınarı 1105, 
Elazığ Palu’da doğu çınarı 1151, Ha-

tay Merkez’de zeytin 1355, Isparta 
Yalvaç’ta kokulu ardıç 1105, İstanbul 
Sarıyer’de Londra çınarı 1385, Kon-
ya Güneysınır’da kokulu ardıç 1005, 
Kütahya Merkez’de saplı meşe 1150, 
Manisa Kırkağaç’ta zeytin 1655, 
Mersin Mut’ta zeytin 1304, Mezit-
li’de zeytin 1004, Muğla Yatağan’da 
1005 ve 1505 yaşında iki zeytin, 
Sakarya Taraklı’da doğu çınarı 1085, 
Akyazı’da doğu çınarı 1065, Şanlıur-
fa Akçakale’de zeytin 1330. n DHA

BIR AĞAÇ 2000, 3 AĞAÇ 
ISE 1000 YAŞINI AŞTI
ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın, tescili yapılan anıt ağaçların tanıtımı ve korunması amacıyla başlatılan 
proje kapsamında kurulan internet sitesine göre, Türkiye’nin en yaşlı ağacı 4 bin 119 yaşındaki Zonguldak’taki porsuk ağa-
cı. Tunç Çağı’ndan beri yaşayan porsuk ağacının, zarar görmediği sürece 4 bin yıl daha yaşayabileceği kaydedildi. En uzun 
ağaç Gümüşhane’deki 55 metrelik göknar, en geniş gövde çaplısı ise Kastamonu’daki 880 santimetrelik doğu çınarı oldu.

Türkiye’de ilk kez 1985 yılında Antalya’da 
görülen aslan balığı, doğal düşmanları 
olmadığı için kolayca üreyerek çoğalıyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz 
yıl yerleşik deniz türlerini koruma ve deniz 
ekosistemini dengede tutma amacına 
önemli bir katkı koymak adına Konyaaltı 
Sahilinde Aslan Balığı Avlama Yarışması 
düzenledi. Toplamda 13 kilo 450 gram 
ağırlığında aslan balığı yakalandı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, aslan balıklarının 
yenilerek tüketilmesi ve popülasyon kont-
rolünün sağlanması amacıyla, son yıllarda 
EKDAĞ Düden Park Balık Çarşısı’nda 
menüsünde ve tezgahında aslan balığı 
satmaya başladı. 
LEZZETİ GRİDAYA EŞDEĞER 
 Antalya Büyükşehir Belediyesi iştirak-
lerinden EKDAĞ A.Ş.’nin Genel Müdürü 
Ahmet Aydın, bir dişi aslan balığının dört 
günde 30 bin civarında yumurta bıraka-
bildiğine dikkat çekerek, kısa sürede çok 
fazla ürediğine vurgu yaptı. Aydın, aslan 
balığının birçok balık türünün yaşamını 
tehdit ettiğini belirterek, denizlerdeki çe-
şitliliğin azalmaması için düzenledikleri av 
yarışlarına değindi. Aydın, “EKDAĞ olarak 
Konyaaltı tesislerimizde aslan balığı yaka-
lama yarışmaları yapıyoruz, en büyük ve 
en çok aslan balığını yakalayanlara ödüller 
veriyoruz. Balıkçılardan ya da yarışma 
düzenlediğimiz yarışmacılardan temin 
ederek, EKDAĞ Düden Park balık çarşımız-
da satışa sunuyoruz. Halkımız tarafından 
talep görüyor ve çok kısa sürede tüketili-
yor,  lezzeti gridaya eşdeğer, vatandaşları-
mıza öneriyorum” diye konuştu. 
ZEHİRLİ DİKENLERİNDEN ELDİVEN VE 
MAKASLA AYIKLANIYOR 
EKDAĞ Düden Park Balık Çarşısı’nda aslan 
balıkları, zehirli dikenlerinden eldiven ve 
makasla titizlikle ayıklanıyor. Hem avlan-

ması hem temizlenmesi ustalık gerektiren 
aslan balığı konusunda EKDAĞ A.Ş.’nin 
Genel Müdürü Ahmet Aydın, uyarılarda bu-
lundu. Aydın, “Aslan balığındaki problem 
dikenleri, yakalandığı zaman dikenlerini 
elinize dokundurmadığınız zaman problem 
yok, dikenlerinden arındırıldıktan sonra 
diğer balıklardan hiçbir farkı yok. Protein 
anlamında da oldukça zengin. Avlanması 
zor bir balık, kaya altında yetiştiği için 
zıpkınla avlanabiliyor. Haftalık 40-50 kg 
arasında, günlük 7-8 kg civarında satılı-
yor” dedi.   Öğle yemeği için tesise gelen 
Teslime Yanar ise ilk kez aslan balığı 
yediğini ve çok aromatik bir tadı olduğunu 
aktardı.  Sıkıysa yakala cinsi tehlikeli bir 
balık Pterois miles (Aslan Balığı), iklim 
krizinin etkisiyle, deniz taşımacılığıyla yol 
bularak Hint ve Pasifik’in sıcak suların-
dan kopup Atlas Okyanusu’na yayılıyor, 
deniz ekosistemlerinin istila kabiliyeti 
en yüksek balığı olarak, ısınan Akdeniz’e 
yerleşiyor. Karayiplerde Honduras ve 
Cayman Adaları’ndan, Brezilya, Meksi-
ka ve Venezuela’dan tutun, İspanya ve 
Yunanistan üzerinden Türkiye’nin Akdeniz 
ve Ege sahillerine kadar uzanan müthiş bir 
hakimiyet kuruyor. Yerli türleri bu korkunç 
istilacıya karşı korumak için de aslan 
balığının yenilmesi öneriliyor. n İHA

Balık restoranlarının gözdesi oldu
Zehirli iğneleri yüzünden köpekbalıklarının bile yaklaşamadığı aslan balığı Antal-
ya’da balık restoranlarının gözdesi oldu. Deniz ekosistemlerinin istila kabiliyeti en 
yüksek balığı olarak bilinen balık Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı UNDP, yerli 
türleri bu korkunç istilacıya karşı korumak için avlanıp yenilmesini tavsiye ediyor. 


